別記第４号様式
事業提携計画変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　北海道知事 　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　年　月　日付けで承認を受けた事業提携計画について、下記のとおり変更したいので、特定農産加工業経営改善臨時措置法第４条第１項の規定により、承認を申請します。

記

１．変更事項の内容

（注）記載にあたっては、次の事項について確認できる記述及び関係資料を添付すること。
ア　当該計画の達成される見込みが確実であること。
　　　イ　地域の農産物の使用の促進又は地域の農産物の特色を生かした農産加工品の生産の促進に資するものであること。

２．変更理由

（注）承認計画書より変更部分を転写し、朱書訂正したものを添付する。
☐　本計画の内容を、関係市町村及び融資機関へ通知することを希望します。
※本計画の円滑な実施に資するため、関係市町村及び融資機関に対し、計画の内容を希望する場合は、チェックを付けてください。

別記第５号様式

（記号）第　　　号
　　年　　月　　日

　（申請者）　様

北海道知事

特定農産加工業経営改善臨時措置法に係る経営改善計画の承認について
　　　年　　月　　日付けで申請のあった特定農産加工業経営改善臨時措置法（平成元年法律第65号）第３条第１項に規定する経営改善計画について、同法第３条第５項の規定に基づき承認します。
　なお、特定農産加工業経営改善臨時措置法施行事務実施要領（平成12年６月20日付け流通第168号農政部長通達）第２の８に基づき、毎年度、４月末までに計画の実施状況について報告願います。

注　特定農産加工業経営改善臨時措置法第３条第２項に規定する事業提携計画の承認を行う場合は、様式中の「経営改善計画」を「事業提携計画」に、「第３条第１項」を「第３条第２項」に変更すること。
　　なお、事業提携家角の承認を行う場合は、事業提携に参加している全者に通知すること。

別記第６号様式

（記号）第　　　号
　　年　　月　　日

　（申請者）　様

北海道知事

特定農産加工業経営改善臨時措置法に係る経営改善計画の不承認について
　　　年　　月　　日付けで申請のあった特定農産加工業経営改善臨時措置法（平成元年法律第65号）第３条第１項に規定する経営改善計画について、次の理由により承認しません。
記
不承認の理由

注　特定農産加工業経営改善臨時措置法第３条第２項に規定する事業提携計画の不承認を行う場合は、様式中の「経営改善計画」を「事業提携計画」に、「第３条第１項」を「第３条第２項」に変更すること。
　　なお、事業提携計画の不承認を行う場合は、事業提携に参加している全者に通知すること。

別記第７号様式
経営改善計画実施状況報告書
年　　月　　日

　北海道知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年度における経営改善計画の事業実施について、次のとおり報告します。
記
	事　業　名
	計画の概要
	実績の概要
	計画と実績が異なる場合
にはその理由

  （備考）１　事業ごとに記載すること。
２　計画及び実績の概要は、事業の内容、効果、設備等の設置、所要資金等について簡潔に記載すること。

別記第８号様式
事業提携計画実施状況報告書

年　　月　　日

　北海道知事　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年度における事業提携計画の事業実施について、次のとおり報告します。
記
	事　業　名
	計画の概要
	実績の概要
	計画と実績が異なる場合
にはその理由

（備考）１　事業ごとに記載すること。
２　計画及び実績の概要は、事業の内容、効果、設備等の設置、所要資金等について簡潔に記載すること。